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Zyra e Kryetarit
Drejtoria e Kulturés

. Drejtoria e Sportit Identifikimi i kérkesave
D& Publike 1:
oi 9‘1::‘;;3 <h ':ria civile | Sdlla e 10. Korrik .2023 Drejtoria e Financave te sportisteve rinisé dhe
(filt:hta o :::lme | Kuvendit ora 14.00 Drejtoria e Mirégenés 0JQ-ve pér projektet e
& oibie Ku‘{turore I Komuna e (e héne) Sociale subvencioneve pér
I.x.‘ ! ! Prishtinés Drejtoria Investimet planifikimit te buxhetit
Rinia,dhe fusha Sociale) | Kapital te vitit 2024
! Zyra e Informimit
|
|
I
| . i’;::‘_:':'ﬁ::;t Indenfikimi | kérkesave
Dé&gji Publike 2: te Cerdhe imi
9/kmar fufaien ' sallae 1. Korrik.2023  Drejtoria e Pronés Cortihave orsimit
Drejtoret e arsimit para ; fillor dhe nevojave te
- ‘ Kuvendit ora 14.00 Drejtoria e LK -
fillor, fillor dhe te mesém SR nxénésve dhe prindérve
. g Komuna e (e marte) Drejtoria e DSHP-se " ,
te Komunés se Prishtinés : pér planifikimin e
| Prishtinés Drejtoria e Financave
buxhetit 2024.
‘ Zyra e Informimit
|
! Zyra e Kryetarit
| Drejtoria e LK
Dégjimet Publike 3: Sallaie Drejtoria e Shéndetésisé Identifikimi i kérkesave
Personeli shéndetésor T — 12 Korrik.2023 Drejtoria e Miréqenés te personelit mjekésor
,QKMF ,QMF, te Canm—— ora 14.00 sociale dhe nevojave e tyre pér
Komunés se Prishtinés Prishtings (e mérkure) Drejtoria e DSHP-se planifikimin e buxhetit
Drejtoria e Pronés 2024,
Drejtoria e Financave
Zyra e Informimit
Zyra e Kryetarit
Drejtoria e LK %
Dégjimet Publike 4: Salla e Drejtoria e Bujqésisé Iclontifikind | kirkesave
i 15.Korrik.2023 - 5 5 dhe nevojave te
Kryetaret e bashkésive, Kuvendit ora 14.00 Drejtoria e Administratés ytetoreve pér
logjeve dhe fshatrave te Komuna e (ewi -eJ Drejtoria e Pronés 9 ifikimin e buxhetit
Komunés se Prishtinés Prishtinés it Drejtoria e DSHP-se '202 4
Drejtoria e Financave .
Zyra e Informimit
Zyra e Kryetarit
ol Salla e Drejtoria e DSHP-se Identifikimi i kérkesave
Anétaret e Kuvendit 14, Korrik .2023 S N
Kuvendit Drejtoria e Shéndetésisé te gytetareve pér
Komunal dhe ora.14.00 : ST .
P it " Komuna e ( whe) Drejtoria e IK planifikimin e buxhetit et
PICORNNL S Ty Prishtinés e Drejtoria e Financave vitit 2024.
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